
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE ESPORTIVO DA PENHA

CLUBE ESPORTIVO DA PENHA

83374 14/08/202113 00 P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA

P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA

Paulista
Sub-14 A1
GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS SãO PAULO

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
SIDNEI PEREIRA DA SILVA

CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA
JACIARA SEVERO DOS SANTOS

1177
70
663
1639

17:56 18:09

03 00

18:10 18:23

04 00

18:28 18:52

06 00
13 00

156552 KAUÊ TOBIAS FERREIRA 01
159284 MARCIO HENRY FARIAS DE ALMEIDA 02
155704 FELIPE MONTEIRO ALVES 03
161926 RAFAELL LIMA DE AQUINO 04
152734 GUILHERME MARASTON MARTINS DA SILVA 05
161751 GUILHERME LEMES LOUREIRO 06
164966 LOGAN BARBOSA DE ANDRADE 07
155953 RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO 08
159605 KAUAN BUENO DE LIMA 09
155884 PEDRO HENRIQUE ESPINDOLA FRANçA PELUSODA 10
155962 BRENO DA FONSECA ELEUTERIO 11
161765 PEDRO HENRIQUE VIEIRA BATISTA 12
171710 DANIEL BRITO SANTOS 13
172324 RUAN GABRIEL ALBUQUERQUE 15
172177 DAVID DAMASIO PEREIRA 18
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BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA2028

BRENNO LAPO CAXETA6000

0901
01:24

0802
02:37

0803
04:45

0204
09:14

1505
12:13

1806
13:10

0607
13:50

0508
17:05

0309
20:15

0310
20:58

0811
23:13

1812
25:36

1813
25:55

14 15 16 17 18 19 20 21

172817 THIAGO CORRÊA VIEIRA DA PENHA 01
171362 ELSON KAUÃ SEBASTIÃO FERREIRA LEMES 07
163921 CHRISTOFER AZEVEDO GOMES DA SILVA 08
163668 JOÃO LUCAS CARDOSO TEODORO DA SILVA 09
166610 EDUARDO LUIZ QUEIROS DOS REIS 11
165577 MIGUEL VEZZARO SOARES DE JESUS 12
168537 OTÁVIO BARBOSA PAIVA VILLAS BOAS 13 08:15
169413 EMMANUEL LAMINS MOREIRA 14
166442 JOÃO PEDRO MOREIRA RIPARDO 17
172821 JOSé MICAEL QUILES MEDEIROS 19
165751 CAUÃ BARBOSA LOPES 28
166225 JOÃO GUILHERME CHAVES ABISSI MOREIRA 77
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PEDRO HENRIQUE VITORAZZO ARRUDA4882

NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA6318
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ANDREIA FERNANDES LAPO 4254

CLUBE ESPORTIVO DA PENHA

RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO 5588

P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA


